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Na więcej inwestycji w tym roku może liczyć Gmina Mielec. Wydatki majątkowe to prawie 5 milionów złotych. Jakie główne zadania będzie realizować
gmina w 2016 roku? 

 

Wójtowi Józefowi Piątkowi inni włodarze mogą pozazdrościć atmosfery na sesjach, a szczególnie na sesji budżetowej, która odbyła się 30 grudnia w
sali Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu w Chorzelowie. Wójt nie miał problemu do przekonania rajców do swojego projektu budżetu. Na 14
obecnych radnych wszyscy byli za. Wszystkie komisje również jednogłośnie zaopiniowały projekt.

 

- Wysokość budżetu na rok 2016 to 37 355 921 zł. Jest on większy od poprzedniego o 741 262 zł. Udało się również zmniejszyć deficyt. Jest to budżet
stabilnego rozwoju i inwestowania . Na wydatki majątkowe przeznaczymy kwotę 4 milion 830 tysięcy złotych, za które rozbudujemy między innymi
stację uzdatniania wody w Chorzelowie, dalszy ciąg kanalizacji, ponad milion złotych przeznaczymy na przebudowę dróg gminnych, jak również
rozpoczniemy kluczową inwestycję sali gimnastycznej z zapleczem przedszkolnym w Rzędzianowicach. Chciałbym podziękować za rok współpracy
wszystkim, a szczególnie radnym i sołtysom. Ma nadzieje, że wspólna praca czego efektem m.in. jest ten budżet i jego realizacja wciąż będzie
podnosiła poziom życia i zadowolenia mieszkańców Gminy Mielec. Tego bym sobie i Gminie Mielec życzył w Nowym Roku 2016– mówi wójt Gminy
Mielec Józef Piątek.

 

Największą pozycję w budżecie Gminy Mielec na rok następny stanowić będzie standardowo „oświata i wychowanie” na które planuje się przeznaczyć
kwotę 16,4 miliona złotych. Ważną składową budżetu jest również „pomoc społeczna” ponad 5,4 miliona złotych. Prawie 3,7 miliona złotych gmina
wyda na „Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska” oraz prawie 1,9 miliona na „transport i łączność”. Ważna pozycję będzie stanowić „kultura i
ochronę dziedzictwa narodowego” na które przeznaczono w najbliższym roku ponad 1,1 miliona, które będzie zagospodarowywał głównie SOKiS.

 

Jedyną zmianą w projekcie budżetu Gminy Mielec była zmiana przyjęta autopoprawką przez wójta dotyczyła zwiększania wydatków na kulturę
fizyczną w roku 2016 oraz wsparcie Szpitala Powiatowego w zakupie Kardiomonitora dla Oddziału Chirurgii Ogólnej.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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